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Biominnen del fyra
Torsdagen den 23 januari kl.18.30 
Roger Sellberg har tidigare i tre program berättat om hur film-
intresset började med biobesök och senare arbete som maskinist 
på Södertäljes biografer. Det ledde till arbete som filmklippare, 
ljudtekniker och regissör. Nu fortsätter han berätta om möten 
med många intressanta människor. Det blir många filmexempel 
och mycket om filmmusikens värld.
Plats: Torekällskolan, Nedre Torekällgatan 7.
Kostnad: Fri entré för medlemmar, 100 kr för icke medlemmar. 
Medarrangör: ABF  Södertälje-Nykvarn

Europas mödrar – de senaste 43 000 åren med Karin Bojs
Lördagen den 8 mars kl.15.00
Följ med på en fantastisk resa från regnskogens schimpanser till 
Nordens sköldmör – via bland annat neandertalare, de första 
hundarna, den första metallen, de första tama hästarna och ett 
5000 år gammalt incestfall på Irland. Karin Bojs är författare 
och vetenskapsjournalist. Hon berättar historien om hur Europa 
har fått sin befolkning. Hennes utgångspunkt är nya rön inom 
DNA-forskningen och sina tre böcker i ämnet, senast ”Europas 
mödrar – de senaste 43 000 åren”.
Plats: Södertälje stadsscen, Estrad.
Biljetter: 100 kr. Medlemmar i Kulturhistoriska Föreningen och 
Södertälje Släktforskarförening 70 kr. Cirka 1 tim 30 min. Ej paus.  
Förköp gärna biljetter.
Arrangör: Södertälje stadsscen.
Medarrangör: Kulturhistoriska Föreningen, Södertälje Släktforskarförening och ABF 
Södertälje – Nykvarn.

Vi minns Södertäljes lokalradio!
Torsdagen den 27 mars kl 18.30 bjuder vi in till en nostalgikväll med Tina Westerlund, 
Anders Taberman och Lorenz Berglund. Dessa tre pionjärer var med och startade Radio 
Södertälje 1977 och kommer att dela med sig av sina minnen från lokalradions barndom, in-
klusive både svårigheter och glädjeämnen. Det blir en kväll fylld med nostalgi och intressanta 
berättelser. Missa inte detta tillfälle att återuppleva lokalradions historia i Södertälje!                                          
Plats: Torekällskolan, Nedre Torekällgatan 7.                                                               
Kostnad: Fri entré för medlemmar, 100 kr för 
icke  medlemmar. 
Medarrangör: ABF Södertälje-Nykvarn. 
 

Gamla Södertäljebilder - Från järnvägsvagnar till vägens kung
Måndag den 14 april kl 18.30
Peter Taberman och Gamla Södertäljebilder har bjudit in 
Raul Fernandez för att göra del två om Scania-Vabis histo-
ria. Hur lyckades Vabis med skiftet från järnvägsprodukter 
till vägfordon? Raul Fernandez arbetar på Scanias kommu-
nikationsavdelning. Kvällen avslutas med rörliga bilder, 
denna gång med anknytning till Scania. Böcker säljs i 
Estrads foajé från 18:00.
Plats: Södertälje stadsscen, Estrad
Biljetter: 100 kr. Medlemmar i Kulturhistoriska Förening-
en 70 kr. Cirka 1 tim 30 min. Ej paus. Förköp gärna biljetter.
Arrangör: Södertälje stadsscen. 
Medarrangör: Kulturhistoriska Föreningen och ABF Södertälje-Nykvarn.

En musikalisk bildvandring i Södertälje
- en försommarkväll på Hotell Torpa Pensionat
Onsdagen den 7 maj kl.18.30
Carlinges duo, Tord Hansén och Peter Taberman tar oss 
med på en resa genom musik, berättelser och bilder i den 
vackra miljön på Torpa. Det kommer att bli en fantastisk  
kväll som ni inte kan missa!
Plats: Hotell Torpa Pensionat, Torpavägen 4. 
Kostnad: 300 kr för medlemmar, 400 kr för icke med-
lemmar. Vin och ”snittar” ingår i priset. Föranmälan görs 
per mail till: anmalankultur@gmail.com eller sms: 070-
4945959 senast den 1 maj. 
Kommunikationer: Buss 754, hållplats Sydhamnsvägen (5-10 minuters gångväg). 
Medarrangör: Hotell Torpa Pensionat

Försommarutflykt med buss till Nyköpings hembygdsförening och 
Sörmlands museum
Lördagen den 17 maj kl. 09.00                                 
Vi gästar Nyköpings hembygdsförening och blir guidade  i 
deras stora stadsmuseum ”Stadsvakten”. Givetvis bjuds det 
också på kaffe/te och smörgås. Vi fortsätter till Sörmlands 
museum där vi äter lunch. Sedan får vi en exklusiv guidning i 
museets berättande arkiv. 
Kostnad: 400 kr för medlemmar och 500 kr för icke med-
lemmar. Lunch och kaffe ingår i priset. Föranmälan görs 
per mail till: anmalankultur@gmail.com eller sms: 070-4945959 senast den 25 april. 
Meddela också om du vill ha vegankost. Betala till föreningens plusgiro: 85 10 21-6, annars 
med jämna pengar vid bussen eller Swish. 
Plats: Avresa Stora Torget kl. 9.00, åter till Stora Torget ca kl. 16.30.

           

I Rogers klipprum

Med reservation för eventuella ändringar.

Karin Bojs

Obs! måste förbokas!

Obs! måste förbokas!

Radio Södertälje

Stora Torget



Är du intresserad av historia och kultur i Södertälje med omnejd? 
Vi guidar dig till intressanta föredrag, utflykter, platser och evenemang. 
Dessutom får Du vår tidskrift Täljebygden fyra gånger om året samt 
rabatt på våra böcker. Allt ingår i medlemsavgiften.

Enkelt att bli medlem i 
Kulturhistoriska Föreningen 

                                                       i Södertälje 
Det enda du behöver göra är att anmäla dig på Kulturhistoriska Föreningens 
hemsida och betala in årsavgiften 250 kronor eller 400 kr familj 
(max 2 vuxna + hemmaboende barn under 12 år). 
Betala till plusgiro: 950 97-2 eller Swish: 123 446 53 24  
Skriv ditt namn på betalningen och maila sedan ditt namn, 
adress, de sex första siffrorna i ditt personnummer och din 
mailadress till vår medlemssekreterare ulrika.nystrom8@
gmail.com så är du medlem i en av Södertäljes äldsta för-
eningar. Föreningens hemsida hittar du på: 
www.hembygd.se/kulturhistoriskasodertalje. 
Vi finns också på Facebook: Kulturhistoriska Föreningen i Södertälje.
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Wilhelm Sjögren, föreningens 
grundare till vänster, med 
Torgny Dufwa

Östra Sörmlands Kulturshistoriska Förening ÖSKF fram-
för det första museet i Badhuset.

Kulturhistoriska Föreningen i Södertälje samarbetar med ABF Södertälje-Nykvarn


